
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/15305,Nieuczciwi-handlarze-aut-z-zarzutami.html
20.02.2026, 06:29

Nieuczciwi handlarze aut z zarzutami
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Funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali 6 osób zamieszanych w handel kradzionymi samochodami.

Zorganizowana grupa przestępcza działała przez 3 lata. Samochody, które sprowadziła do
Polski, figurowały w bazach danych jako skradzione na terytorium Niemiec, Hiszpanii i
Włoch. Podejrzani rejestrowali auta na siebie albo przenosili prawo własności pojazdu na
kolejną osobę. Podrabiali dokumenty i używali ich jako autentyczne. W ten sposób
doprowadzili do sprzedania 5 Toyot i Seata. Szacunkowa wartość zabezpieczonych
samochodów wynosi 644 tys. zł. 

Czterech mężczyzn (trzech Polaków i Ormianina) oraz dwie kobiety zamieszane w handel
kradzionymi autami zatrzymano 10 i 11 lutego. Przeszukano ich mieszkania i posesje w
powiecie kętrzyńskim i mrągowskim. Zabezpieczono rzeczy stanowiące dowody w sprawie
m.in. umowy kupna-sprzedaży samochodów.  

W Prokuraturze Regionalnej w Rzeszowie dwóch mężczyzn z powiatu kętrzyńskiego
usłyszało zarzuty udziału w zorganizowanej grupie przestępczej, handlującej kradzionymi
autami. Kolejne osoby, mieszkańcy powiatu mrągowskiego i kętrzyńskiego, usłyszały
zarzuty paserstwa.  
Funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej na poczet
przyszłych kar zabezpieczyli samochód marki MG ZS z 2024 roku o szacunkowej wartości
88 tys. zł i gotówkę w kwocie 88 tys. zł. 

Sprawa jest rozwojowa i nie wykluczone są dalsze zatrzymania. 

Ponadto w trakcie czynności na jednej z posesji, w szklarni ujawniono krzaki konopi
indyjskich, a w domu woreczki z suszem roślinnym. Kobieta tłumaczyła funkcjonariuszom
Straży Granicznej, że uprawiała konopie, ponieważ planowała z nich zrobić „maść na
stawy”. Teraz za posiadanie środków odurzających odpowie przed sądem. 
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Zatrzymane środki odurzające Zatrzymana ToyotaGranicznej podczas
wykonywania czynności
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